בש"פ 9158/18

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מוחמד עמאר המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה לרשות ערעור על החלטת בית משפט מחוזי
בחיפה (השופט ע' קוטון) מיום 18.12.2018 בעמ"ת

42444-08-18

בשם המבקש: עו"ד מוחמד דרויש

החלטה

1. בקשה לרשות ערעור לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
תשנ"ו-1996.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של החזקת נשק והחזקת חלק של נשק או
תחמושת שלא כדין.לאחר קבלת תסקיר שירות מבחן ולאחר קיום דיון לענין חלופת מעצר, הורה בית משפט השלום

בחדרה ביום 12.9.2018 על מעצרו של המבקש עד תום ההליכים נגדו, וזאת בין היתר בגין הקושי באיתור חלופת
מעצר אשר תאיין את המסוכנות הנשקפת מהמבקש בשים לב להסברו לגבי נסיבות קבלת ההחזקה בנשק.